
44. Internationales Goldpfeilturnier 
BC Union Graz-Seiersberg  (AOG22UGS)
Sandgrubenweg 21, 8055 Graz , vom 27-08-2022 bis 28-08-2022
Kampfrichter: Schillinger Christoph, Gill Denis
Schießleiter: Spurej  Martin
Organisationskomitee: Haydu Gangolf, Weber Alexander

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

201 Bsk Kelag

1 002A 8365 REBERNIG Erwin M R M

205 Viktringer Sportclub

1 004A 6328 LEITGEB Christian M K R M

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

27258 FERM Stefan L

305 BSC Arcus

1 007D 28760 KAPPL Markus 50M NÖ R 50M

307 BSC Lindabrunn

1 021B 39059 TOTH Franz 50M NÖ T 50M

309 TBs Weinviertel

1 020B 21594 SCHÜTZ Raimund 50M T 50M

331 BSC Stockerau

1 014C 35992 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M

1 007A 22664 URBAN Walter 50M NÖ R 50M

411 SV Wallern

1 010B 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M

1 003D 27640 HOCHMAIR Andreas M OÖ R M

1 003C 19134 SCHULDNER Helmut M OÖ R M

1 013B 26684 MÜHLANGER Bianca U18W C U18W

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 015D 36478 BRUCKBAUER Sebastian M B M

1 006B 29054 PIMMINGER Petra W R W

451 ASK Nettingsdorf

1 013C 34635 KERBL Renate W OÖ C W

602 BC Union Graz Seiersberg

1 016B 30718 FORSTINGER Manfred 50M ST B 50M

1 017C 39086 MAIER Johann 50M ST B 50M

1 018C 27040 WIPPEL Wolfgang 50M ST B 50M

1 015A 31198 BERGER Georg M ST B M

1 022D 31819 BRABEC Bernd M L M

1 002B 31192 BIELER Wilhelm M ST R M

1 004B 21609 BRABEC Konstantin M R M

1 001C 30546 BRUNNER Jürgen M R M

1 001D 31434 FINK David M R M

1 003B 36231 HASELBERGER Lukas M ST R M

1 001A 17000 KREMSNER Rudolf M R M

1 002C 27044 PILZ Manfred M ST R M

1 003A 38967 SCHRÖGER Lukas M ST R M

1 019B 32366 BEREK Johannes Simon U15M ST R U15M

1 019A 35690 NESTLER Timon U15M ST R U15M

1 008C 31816 BAUER Jakob U18M ST R U18M

1 008D 31818 BRABEC Raphael U18M ST R U18M

1 020C 34272 SAUBACH Helmut 50M ST T 50M

1 021A 31821 SCHMIDL Dieter 50M ST T 50M

1 009C 9999 DIAKOVA Oksana 50W R 50W

1 006A 24985 APFELKNAB Melissa W ST R W

1 006C 31817 BRABEC Iris W R W

603 BC Wildon Weitendorf

1 010A 17627 FALLMANN Jörg 50M ST C 50M

1 010C 1252 MLINARIC Stefan 50M ST C 50M
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603 BC Wildon Weitendorf

1 014A 18195 FAUSTMANN Martin M ST C M

1 007C 25251 RAMINGER Andreas 50M ST R 50M

1 007B 25801 VÖTSCH Arnold 50M ST R 50M

38590 MARKO Maria ST B

1 016A 25325 PFEILER Barbara W B W

1 012B 18069 KREUZBERGER Julia W C W

1 013A 1249 MLINARIC Christine W ST C W

1 014B 25716 SCHERKL Julia W ST C W

605 BSC Edelweiß Hartberg

1 015C 227 HABERLER Franz 50M ST B 50M

1 016C 4525 SOMMERSGUTER Helmut M ST B M

1 018D 27055 GLATZ Marianne W B W

1 018A 7235 KOBATH Roswitha W B W

616 BSC 3D Vorau

1 021C 29885 KOLB Manfred 50M ST T 50M

620 UBSC Artemis Steiermark

1 001B 27807 WOLF-MAIER Andreas M R M

627 EAT-Bogensport

1 017D 34583 LEITNER Gernot 50M ST B 50M

632 TBs Leibnitz

1 014D 26789 BANFI Kurt M ST C M

1 013D 26320 BANFI Barbara W ST C W

634 BSV Thermenland

1 017B 34197 JONSER Alexander M ST B M

1 011A 34196 HÖLBLINGER Gernot M ST C M

637 Bogensportverein Seckau

1 020A 28900 KRANZ Friedrich 50M ST T 50M

1 022B 28901 BLIEMEL Heidemarie W ST L W

710 BSV Imst

1 012A 31320 BRANTL Sophie 50W T CO 50W

902 BC Union Wien

1 004D 36572 NOVOTNY Florian A. M R M

903 BSV Schönbrunn

1 017A 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 018B 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 012D 11867 MOSER Karin W W C W

912 AC-Sagittarius

1 011C 27628 MATZNER Michael M C M

9996 LK Ankaran

1 008B 70414 MALIC Luka U18M Ko R U18M

1 009B 70387 KOGEJ KARDINAR Tinkara U18W Ko R U18W

1 009A 70409 NANUT Neza U18W Ko R U18W

9998 LK Maribor

1 016D INT_3434 ZADRAVEC Miha M B M

1 011B 20102 FISCHER Marjan 50M Ma C 50M

1 004C INT_3426 PODKRAJSEK Sergej M Ma R M

1 022A INT_3429 RIZNAR Gasper U13M Ma R U13M

1 009D INT_3452 BREZOVNIK Maj U18M Ma R U18M

1 019C INT_3430 GRILIC Mia U15W Ma R U15W
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9999 LK Sokol Loznica

1 002D INT_3439 VIRANT Peter M R M

AUT Österreich

1 016B 30718 FORSTINGER Manfred 50M ST B 50M  

1 015C 227 HABERLER Franz 50M ST B 50M  

1 017D 34583 LEITNER Gernot 50M ST B 50M  

1 017C 39086 MAIER Johann 50M ST B 50M  

1 017A 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M  

1 018C 27040 WIPPEL Wolfgang 50M ST B 50M  

1 015A 31198 BERGER Georg M ST B M  

1 015D 36478 BRUCKBAUER Sebastian M B M  

1 017B 34197 JONSER Alexander M ST B M  

1 018B 11872 NAVRATIL Christoph M W B M  

1 016C 4525 SOMMERSGUTER Helmut M ST B M  

1 014C 35992 DANZER Emmerich 50M NÖ C 50M  

1 010A 17627 FALLMANN Jörg 50M ST C 50M  

1 010C 1252 MLINARIC Stefan 50M ST C 50M  

1 014D 26789 BANFI Kurt M ST C M  

1 010B 10047 CHRISTENBERGER Claus M OÖ C M  

1 014A 18195 FAUSTMANN Martin M ST C M  

1 011A 34196 HÖLBLINGER Gernot M ST C M  

1 011C 27628 MATZNER Michael M C M  

27258 FERM Stefan L

1 022D 31819 BRABEC Bernd M L M  

1 007D 28760 KAPPL Markus 50M NÖ R 50M  

1 007C 25251 RAMINGER Andreas 50M ST R 50M  

1 007A 22664 URBAN Walter 50M NÖ R 50M  

1 007B 25801 VÖTSCH Arnold 50M ST R 50M  

1 002B 31192 BIELER Wilhelm M ST R M  

1 004B 21609 BRABEC Konstantin M R M  

1 001C 30546 BRUNNER Jürgen M R M  

1 001D 31434 FINK David M R M  

1 003B 36231 HASELBERGER Lukas M ST R M  

1 003D 27640 HOCHMAIR Andreas M OÖ R M  

1 001A 17000 KREMSNER Rudolf M R M  

1 004A 6328 LEITGEB Christian M K R M  

1 004D 36572 NOVOTNY Florian A. M R M  

1 002C 27044 PILZ Manfred M ST R M  

1 002A 8365 REBERNIG Erwin M R M  

1 003A 38967 SCHRÖGER Lukas M ST R M  

1 003C 19134 SCHULDNER Helmut M OÖ R M  

1 001B 27807 WOLF-MAIER Andreas M R M  

1 019B 32366 BEREK Johannes Simon U15M ST R U15M  

1 019A 35690 NESTLER Timon U15M ST R U15M  

1 008C 31816 BAUER Jakob U18M ST R U18M  

1 008D 31818 BRABEC Raphael U18M ST R U18M  

1 021C 29885 KOLB Manfred 50M ST T 50M  

1 020A 28900 KRANZ Friedrich 50M ST T 50M  

1 020C 34272 SAUBACH Helmut 50M ST T 50M  

1 021A 31821 SCHMIDL Dieter 50M ST T 50M  

1 020B 21594 SCHÜTZ Raimund 50M T 50M  

1 021B 39059 TOTH Franz 50M NÖ T 50M  

38590 MARKO Maria ST B

1 018D 27055 GLATZ Marianne W B W  

1 018A 7235 KOBATH Roswitha W B W  

1 016A 25325 PFEILER Barbara W B W  

1 013B 26684 MÜHLANGER Bianca U18W C U18W  

1 013D 26320 BANFI Barbara W ST C W  

1 013C 34635 KERBL Renate W OÖ C W  
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AUT Österreich

1 012B 18069 KREUZBERGER Julia W C W  

1 013A 1249 MLINARIC Christine W ST C W  

1 012D 11867 MOSER Karin W W C W  

1 014B 25716 SCHERKL Julia W ST C W  

1 012A 31320 BRANTL Sophie 50W T CO 50W  

1 022B 28901 BLIEMEL Heidemarie W ST L W  

1 006A 24985 APFELKNAB Melissa W ST R W  

1 006C 31817 BRABEC Iris W R W  

1 006B 29054 PIMMINGER Petra W R W  

SLO Slowenien

1 016D INT_3434 ZADRAVEC Miha M B M  

1 011B 20102 FISCHER Marjan 50M Ma C 50M  

1 004C INT_3426 PODKRAJSEK Sergej M Ma R M  

1 002D INT_3439 VIRANT Peter M R M  

1 022A INT_3429 RIZNAR Gasper U13M Ma R U13M  

1 009D INT_3452 BREZOVNIK Maj U18M Ma R U18M  

1 008B 70414 MALIC Luka U18M Ko R U18M  

1 019C INT_3430 GRILIC Mia U15W Ma R U15W  

1 009B 70387 KOGEJ KARDINAR Tinkara U18W Ko R U18W  

1 009A 70409 NANUT Neza U18W Ko R U18W  

UA Ukraine

1 009C 9999 DIAKOVA Oksana 50W R 50W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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